
VEŘEJNOST 

Rada města Brna MMB2018000001 197 ZM7/ 

Z7/41. zasedání Zastupitelstva města Brna 
konané dne 4.9.2018 

Název: 
v 

Návrh svěření majetku města MC Brno-střed, 
objekt rekreační chaty č.ev. 800, na pozemku p.č. 983/4 v k.ú. Kníničky 

Obsah: 
důvodová zpráva 
tabulka svěření 
katastrální mapa 
orientační mapa 
ortofotomapa 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo města Brna 

s c h v a l u j e 

MČ Brno-střed 
svěření rekreačního objektu č.ev. 800 na pozemku p.č. 983/4 
v k.ú. Kníničky 
v rozsahu práv a povinností dle příslušných článků Vyhlášky statutárního města Brna 
č.20/2001 Statutu města Brna, v platném znění, do kategorie: část III. - ostatní nemovitý 
majetek, uvedený jako doplněk č.142 přílohy č. 4. 

Stanoviska dotčených orgánů: 
• Rada města Brna projednala na schůzi č. R7/181 konané dne 21.8. 2018 a doporučila 
ke schválení. 

Zpracoval: 
Majetkový odbor MMB 

Předkládá: 
Rada města Brna 

1/6 



Důvodová zpráva: 

Městská část Brno-střed žádá o svěření objektu rekreační chaty č.ev. 800, p.č. 983/4 v k.ú. Kníničky za 
účelem správy. Svěření bylo projednáno RMČ Brno-střed na 199. schůzi konané dne 9.7. 2018. 

Jedná se o rekreační objekt na Brněnské přehradě v části Osada, který MČ Brno-střed získala po 
delimitaci Obvodního národního výboru Brno I na začátku 90. let minulého století. 
Chata byla postavena vr. 1973 v akci „Z". Na výstavbě se podíleli členové odborové organizace při 
ONV Brno I. 

Pozemek pod chatou je ve vlastnictví města Brna a je ve správě Lesy města Brna a.s., které spravují i 
všechny okolní pozemky, které jsou majetkem města. 

Městská část Brno-střed vede předmětnou chatu ve své účetní evidenci s tím, že se chata neodepisuje. 

Vzhledem ke skutečnosti, že je objekt každoročně poskytován k rekreaci všech zaměstnanců ÚMČ 
Brno-střed a zájem o rekreaci převyšuje kapacitní možnosti, navrhujeme jeho svěření. 

Komise majetková RMB na 82. zasedání dne 20.8.2018 projednala pod bodem č. 82/69, doporučuje 
RMB a ZMB schválit MČ Brno-střed svěření. 

Hlasování: 6 - pro, 0 - proti, 0-se zdržel l\ 1 členů 
Usnesení bylo přijato. 

> 

Li
pt

ák
 

ei 
B 

pro 

ní
če

k 

—> 
6. 
omluven 

-es > 
o 

D
rá

pa
l 

ei 
B 

pro 

B
U

I 11 

>U 
o. 

omluven 

Po
sp

íši
 

ei 
B 

omluven 

•o 

r. 
K

er
n 

JU
D

 

omluven 

'h
a 

>B5 
d. 

pro 

fa
ří

k 

x/j 

d 
omluven 

Zu
zi

ak
 

oi 
B 

pro 

. L
ed

er
 

ir 
OI 

rt 

pro 

M
al

ec
 

ei 
B 

pro 

Rada města Brna č. R7/181 konaná 21.8.2018 projednala a doporučuje ZMB schválit svěření. 
Schváleno jednomyslně 10 členy. 

In
g.

 
V

ok
řá

l 

pro 

M
gr

. 
H

la
dí

k 

pro 

R.
 M

rá
ze

k 

pro 

Bc
. 

H
ol

la
n 

pro 

M
gr

. 
A

nd
er

 

pro 

In
g.

 
K

ač
er

 

pro 

M
. J

an
íč

ek
 

— 

Bc
. 

K
ol

áč
ný

 

pro 

JU
D

r. 
R

us
ňá

ko
vá

 

pro 

In
g.

 
St

an
ěk

 

pro 

M
gr

. 
Su

ch
ý 

pro 

Zpracoval: Vintrová, MO MMB 2/6 



Městská část: Brno - střed lil 

parcelní 
číslo 
983/4 

katastrální 
území 

Kníničky 

název 
ulice 

popis současného využití 
nemovitosti 
popis: rekreační objekt u 
Brněnské přehrady v části Osada. 

číslo 
or. 

číslo 
pop./evid. 

800 

druh pozemku 

lesní pozemek 

způsob využití 

lesní pozemek, 
na kterém je 
budova 

výměra 

46 m2 

navrhovaná změna dispozičního práva včetně změny kategorie 
svěření 
dispoziční právo: v rozsahu práv a povinností dle příslušných 

článků vyhlášky statutárního města Brna 
č. 20/2001-Statutu města Brna, v platném znění 

druh pozemku: lesní pozemek 
způsob využití: lesní pozemek, na kterém je budova 
kategorie svěřeného majetku: část III. - ostat, nemovitý majetek 

KM RMB 
RMB 

doporučuje 
doporučuje 

3/6 



k.ú. Kníničky 

legenda: I I 

p.č. 983/4, č.ev. 8 0 0 

majetek města svěřeno MC v kat. 

4/6 



orientační mapa 
5/6 



ortofotomapa 
6/6 


